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Product Specification 66205
PRODUCT NUMBER: 66205
PRODUCT NAME: CN KINGS DELIGHT FC WHOLE GRAIN CHICKEN BREAST RING,
DWE, VP
PRODUCT SUMMARY:: Fully cooked formed whole grain breaded chicken rings are approximately .6

oz each and are packed 5.00 Ibs. per bag, 4 bags per case for a net case
weight of 20.00 Ibs. Product is shipped frozen.

Made With Chicken Raised With No Antibiotics Ever

CASE GTIN: 10072745662055
ITEM GTIN: 00072745662058
ALLERGENS:

Contains Allergens? Yes
Contains Dairy No Contains Fish No
Contains Egg Yes Contains Peanut No
Contains Soy Yes Contains Shellfish No
Contains Wheat Yes Contains Treenuts No
INGREDIENT STATEMENT:

INGREDIENTS: Boneless Chicken Breast with Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product [Soy Protein
Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium
Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6) Riboflavin (b2) and Cyanocabalamin (B12)],
Dried Whole Egg. Contains 2% or Less of Salt, Seasoning (Rice Starch, Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Yeast
Extract, Natural Flavors, Maltodextrin, Spice, Citric Acid).

Breaded With: Whole Wheat Flour, Water, Enriched Wheat Flour(Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Whole Grain Yellow Corn Flour, Salt, Spices, Dried

Garlic, Dried Onion, Yeast Extract, Paprika Extract (Color), Soybean Oil, Yeast, Sugar, Wheat Gluten , Dextrose,
Spice Extract. Breading Set in Vegetable Qil.

Contains: Egg, Soy, Wheat

Child Nutrition Statement:
Five 0.60 oz. Fully Cooked Whole Grain Breaded Ring Shaped Chicken Breast Patty with Rib Meat Provides 2.00
oz. equivalent meat/meat alternate and 0.75 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

CASE WEIGHT: TARGET
20LB Net Weight

PACKAGING SPECIFICATIONS:

902240 POLY ROLL STOCK 25X5000 3 MIL
Packaging Printed? NO
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PACKAGING SPECIFICATIONS:

922215 BOX RSC, KD PKGB000475, 20#

Length 18.5IN
Width 11.625 IN
Height 7.6875IN
Case Cube 0.96 CF
Packaging Printed? YES

PALLETIZING REQUIREMENTS:

Cases per Layer 8 EA
Layers per Pallet 9 EA
Cases per Pallet 72 EA

80.313

DATE CODE REQUIREMENTS

Datecode Format for Inner Packaging JULIAN DATE OF PACK
Datecode Example for Inner Packaging DDDYY-EX: 36511
Datecode Format for CFS Scale Label JULIAN DATE OF PACK
Datecode Example for CFS Scale Label DDDYY-EX: 36511
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MASTER_LABEL_IMAGE

KD 66205

KingsDelight

Made With Chicken Raised With
- No Antibiotics Ever

- Fed An All Vegetarian Diet

~No Animal By-Products  Eylly Cooked, Whole Grain Breaded

Chicken Breast Rings
Ring Shaped Chicken Patties With rib meat

INGREDIENTS: Boneless Chicken Breast with Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product [Soy Pratein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate,

Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6) Riboflavin (B2) and Cyanocabalamin (312)], Dried Whole Egg. Contains 2%

or Less of Salt, Seasoning (Rice Starch, Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Yeast Extract, Natural Flavors, Maltodextrin, Spice, Cilric Acid).

Breaded With: Whole Wheat Flour, Water, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Ribaflavin, Folic Acid), Madified Corn Starch, Whole

gerain {[ellow (:nngJ Flour, Salt, Spices, Dried Garlic, Dried Onion, Yeast Extract, Paprika Extract (Color), Soybean Oil, Yeast, Sugar, Wheat Gluten, Dextrose, Spice Extract. Breading
t in Vegetable Oil.

CONTAINS: EGG, SOY AND WHEAT
Heating Instructions: Conventional oven for 12 - 14 minutes at 375°F; Convection oven for 10 - 12 minutes at 375°F. Appliances vary, adjust heat times accordingly.
CN
Five 060 cz. Fully Gooked Whale Grain Breaced Ri Gg&ﬁ:;ﬁ Distributed By PERDUE FOODS,
VEU.0U OZ. rully L0 rain or 110 :
Chicken Breast Patly vifh b Meat Prcides 200 oz e"p EC PN — Salisbury, MD 21804
CN equivalent meal/meat altemate and 0.75 az. equivalent grains ¢ PLES
for Chikd Nutton Meal Pattern Requirements. (Use of tis b g B'%%ﬁ* K E E P F R 0 Z E N
oo and statement autharized by the Food and Nutrition DEPARTNENT OF
Service, USDA 0714 *%g“
on NET WT. 20 LBS
926464
AN =
Effective Date:  11/3/2014 COMPANY CONFIDENTIAL Page 3 of 4

Product Number: 66205 For Customer Release Only



Product Specification 66205

NUTRITIONAL_PANEL SCALE_LABEL_IMAGE
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Nutrition Facts ‘
Serving Size 5 Pieces (112g)
Servings Per Container about 80 i |
.| |

Amownt Per Serving

(D1}10@727456620551131141021(3201 00020821 )77084234R016

Calories 290  Calories from Fat 140
T KINGS DELIGHT
Total Fat 16g 25% KEEP FROZEMN
Saturated Fat 3.59 18% FULLY COOKED
Trans Fat Og

cwies 0 (OVE/C HOLE GRAIN GREADED 5%

Total Carbohydrate 19g &% CHICKEN BRERST RINGS

Dhietary Fiber 2g B%

escas PACKED OW
Protein 18g f
Vitamin A 4% « Vitamin C 0% NET 2 = @ LB 25413-?2
Calcium 6% * lron 15%

DISTRIBUTED BY: PERDUE FOODS. SALISBURY .MD 21804
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Dhetary Fiber 25g 30g
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